РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«17» марта  2017г.

	№  18/1
	х. Позднеевка

О внесении изменений в состав

Антинаркотической комиссии
Позднеевского сельского поселения
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 18.10.2007г. № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», а также для обеспечения координации органа местного самоуправления с предприятиями, учреждениями и общественными объединениями Позднеевского сельского поселения».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению  от 12.01.2016г. № 1/1 «О создании антинаркотической комиссии на территории Позднеевского сельского поселения»  читать в следующей редакции  (приложение № 1)

           2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Позднеевского  сельского поселения                                         С.В.Правдюкова
Приложение № 1
к постановлению Администрации Позднеевского сельского поселения
                               СОСТАВ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

Председатель комиссии: Правдюкова С.В. – Глава Позднеевского сельского поселения

Зам. председателя комиссии: Горячих С.Ю.- ведущий  специалист  по земельным и имущественным отношениям
Секретарь комиссии: Маслова Т.И. –ведущий  специалист по правовой и кадровой работе
Члены комиссии:
Линецкий С.В.- ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ГО ЧС и ПБ
Красовская Т.А.—директор МБУК ПСП ВР «Позднеевский СДК»

Участковый уполномоченный – по согласованию